
 

Üreten Eller Atölyesinde Engelsiz Üretim Projesi Sonuç Raporu 

 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı kapsamında 

yürütülen Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dersi çerçevesinde gerçekleştirilen “Üreten 

Eller Atölyesinde Engelsiz Üretim” projesi, özel gereksinimli bireylerin mesleki becerilerinin 

geliştirilmesi ve toplumsal yaşama aktif katılımlarının desteklenmesi amacıyla planlanmış ve 

uygulanmıştır. Proje, Antalya Down Sendromlular ve Engelliler Derneği bünyesinde faaliyet 

gösteren Üreten Eller Atölyesi ile iş birliği içerisinde yürütülmüş olup hedef kitleyi özel 

gereksinimli bireyler oluşturmuştur. Proje kapsamında üniversite öğrencileri atölye 

çalışmalarına aktif olarak katılmış, özel gereksinimli bireylerin mesleki eğitim süreçlerinde 

öğretici ve destekleyici rol üstlenmişlerdir. Bu süreçte üretim temelli etkinlikler aracılığıyla 

bireylerin el becerileri, üretim süreçlerine katılımı ve iş ortamına uyum becerileri 

desteklenmiştir. Aynı zamanda proje ile özel gereksinimli bireylerin istihdam olanaklarının 

artırılmasına katkı sağlamak ve üretim süreçlerine katılımlarını teşvik etmek amaçlanmıştır. 

Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda üniversite öğrencilerinin özel gereksinimli bireylerle 

birlikte yürüttüğü uygulamalı eğitim faaliyetleri sayesinde atölyedeki mesleki eğitim süreçleri 

güçlenmiş, üretim kapasitesinin artmasına katkı sağlanmış ve daha fazla özel gereksinimli 

bireyin istihdam edilmesine olanak oluşturulmuştur. Proje süreci sonunda dernek yönetimi, özel 

gereksinimli bireyler ve aileleri tarafından yürütülen faaliyetlerin olumlu karşılandığı, sağlanan 

destek hizmetlerinin bireylerin mesleki gelişimlerine ve sosyal katılımlarına önemli katkılar 

sunduğu ifade edilmiştir. Bu yönüyle “Üreten Eller Atölyesinde Engelsiz Üretim” projesi, özel 

gereksinimli bireylerin üretim süreçlerine katılımını teşvik eden, istihdam olanaklarını 

destekleyen ve toplumsal farkındalığı artıran önemli bir toplumsal katkı uygulaması olarak 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


